
 

 

UCHWAŁA NR XXII/157/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwolnienia od ponoszenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Kępno 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 326 i poz. 568) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwalnia się całkowicie od ponoszenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę 

Kępno w okresie czasowego ograniczenia lub czasowego zawieszenia funkcjonowania żłobka. 

2. Warunkiem zwolnienia od ponoszenia opłaty, o której mowa w ust. 1, jest czasowe ograniczenie lub 

czasowe zawieszenie funkcjonowania żłobka oraz związane z tym nieuczęszczanie dziecka do żłobka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą od dnia 12 marca 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 5544


		2020-07-03T11:41:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




